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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  65 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 17 GER-55 Team Stapff YCU Skippi 650 r 3 101 04:32:23 1   1.0 02:19:26 3   3.0   4.0

2 1 44 GER-2017 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 1/2 T 5 102 04:27:55 2   2.0 02:30:07 2   2.0   4.0

3 1 39 GER-1493 Team GER-1493 DHH J 80 7 98 04:58:06 3   3.0 02:27:19 1   1.0   4.0

4 1 22 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 70 05:21:02 2   2.4 02:18:41 2   2.2   4.6

5 2 6 21 Team Eisheuer SCPC Skippi 650 3 101 04:39:08 4   4.0 02:16:44 2   2.0   6.0

6 1 42 GER-33 Die Buchner's SCIW Bav.34 speed 4 100 04:37:58 5   5.0 02:18:11 1   1.0   6.0

7 2 11 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 7 98 04:58:57 4   4.0 02:27:57 2   2.0   6.0

8 1 24 GER-1374 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 05:05:32 4   4.0 02:30:05 2   2.0   6.0

9 3 21 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 04:46:50 6   6.0 02:14:01 1   1.0   7.0

10 2 51 GER-1259 Knauer Nicole YCG Dyas 6 103 04:37:14 1   1.0 02:38:52 6   6.0   7.0

11 2 54 GER-7 Neumayer Alexander SPS Trimaran 1 102 05:00:25 1   1.4 02:38:57 6   6.2   7.6

12 3 27 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 74 05:21:10 3   3.4 02:24:04 4   4.2   7.6

13 2 53 GER-430 Bartel Hannes SGK First Class 8 5 102 04:33:57 3   3.0 02:34:12 5   5.0   8.0

14 4 19 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 72 DNF 6   7.4 02:09:53 1   1.2   8.6

15 3 46 GER-15 Lampe Georg DHH J 80 7 98 05:01:52 5   5.0 02:30:00 4   4.0   9.0

16 1 29 GER-23 Rammelsberger Uwe LYCC one design 2 85 04:30:14 2   2.2 02:20:22 7   7.0   9.2

17 3 23 GER-3377 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 5 102 04:34:25 4   4.0 02:34:14 6   6.0  10.0

18 4 13 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 3 97 04:36:29 2   2.0 02:35:18 8   8.0  10.0

19 5 16 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 74 05:24:49 5   5.4 02:26:15 5   5.2  10.6

20 3 50 AUT-1118 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 04:45:44 2   2.0 02:42:44 9   9.0  11.0

21 4 36 DE 0000 Roggendorf Dr. David VSaC Dehler sprinta 5 108 05:12:31 8   8.0 02:31:20 3   3.0  11.0

22 4 49 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 7 98 04:44:15 1   1.0 02:41:18 11  11.0  12.0

23 5 41 GER-1384 Becker Helmut DHH J 80 7 98 04:52:17 2   2.0 02:41:02 10  10.0  12.0

24 6 18 GER-1353 Vogl Dr. Christiane DHH J 80 7 98 05:25:28 6   6.0 02:41:01 6   6.0  12.0

25 2 30 50 Grauer Joachim VSAC Toucan SV 2 90 04:52:18 4   4.2 02:20:58 8   8.0  12.2

26 5 10 Ernst Wolf-Dieter YCU Albin Accent 5 111 04:49:19 5   5.0 02:36:45 8   8.0  13.0

27 4 35 GER-3685 Gretschmal Andreas WSG Korsar 6 103 04:50:33 3   3.0 02:48:53 10  10.0  13.0

28 5 55 1262 Huber Christian SRV Dyas 6 103 05:14:42 5   5.0 02:40:29 8   8.0  13.0

29 2 63 G-43 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 4 103 04:36:57 4   4.0 02:29:10 10  10.0  14.0

30 5 26 GER-101 Eisheuer Reinhard SCPC Electra 20 3 108 04:38:43 3   3.0 02:37:42 11  11.0  14.0

31 6 37 GER-95 Lessig Phillip WVG Condor 7 SV 5 122 OCS 9  13.0 02:28:38 1   1.0  14.0

32 7 64 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 7 98 DNF 8  10.0 02:31:01 5   5.0  15.0

33 6 31 GER-333 Engelmann Meg SCHC FD 3 94 04:57:39 10  10.0 02:32:45 6   6.0  16.0

34 8 33 GER-1300 Müller Daniel DHH J 80 7 98 DNF 8  10.0 02:41:01 6   6.0  16.0

35 3 38 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 04:17:38 1   1.2 02:27:04 15  15.0  16.2

36 7 40 GER-49 Schmidt Axel WSG Tabasco 26 S 5 103 04:50:51 6   6.0 02:43:41 11  11.0  17.0

37 8 14 G-2013 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 05:01:07 7   7.0 02:41:51 10  10.0  17.0

38 3 47 GER-60 Mittermaier Josef SCCF Diamant 3000 4 94 04:50:46 9   9.0 02:26:07 9   9.0  18.0

39 7 66 GER-150 Rauhaus Jürgen SCBC FD 3 94 04:56:48 9   9.0 02:35:41 9   9.0  18.0

40 8 65 GER-50 Rauhaus William SCBC FD 3 94 05:00:07 11  11.0 02:34:31 7   7.0  18.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  65 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

41 4 20 7030 Badent Rainer LYCC Farr 30 2 91 04:58:20 6   6.2 02:24:57 12  12.0  18.2

42 4 1 GER-80 Löbelenz Dr. Mathias WHW J92 4 100 04:39:07 6   6.0 02:36:02 13  13.0  19.0

43 9 45 GER-1403 Pichotka Hansjörg DHH J 80 7 98 05:31:59 7   7.0 02:48:06 12  12.0  19.0

44 9 2 AUT-56 Reichl Hans-P. UYCW Seascape 24 3 98 04:50:13 7   7.0 02:38:14 13  13.0  20.0

45 9 32 237 Kleine Harald SCCF Dufour 18 5 113 OCS 9  13.0 02:36:42 7   7.0  20.0

46 5 61 GER-6 Hofmann Karl WVF Archambault 4 94 OCS 10  11.0 02:31:27 11  11.0  22.0

47 5 43 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 04:54:52 5   5.2 02:31:42 17  17.0  22.2

48 10 34 36 Schilling Jutta SSCA Sunbeam 26 5 112 DNF 9  13.0 02:50:41 13  13.0  26.0

49 6 93 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 DNC  50.0 02:10:19 1   1.0  51.0

50 6 85 GER-1202 Schmid Walter CYC Drachen 6 108 DNC  50.0 02:27:51 1   1.0  51.0

51 11 52 G 11 Brendecke Arndt SCCF Cometino 800 5 111 04:12:01 1   1.0 DNC  50.0  51.0

52 6 56 GER-8 Team Bandtlow SRV 5.5 M R 4 106 04:23:03 1   1.0 DNC  50.0  51.0

53 7 73 GER-74 Fricke Leopold CYC Asso 99 2 90 DNC  50.0 02:13:00 2   2.0  52.0

54 7 105 P-33 Hibler Hans LYCC 45er Nat.SV 4 95 DNC  50.0 02:18:43 2   2.0  52.0

55 8 4 28 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 102 04:31:19 2   2.0 DNC  50.0  52.0

56 8 102 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC  50.0 02:13:46 3   3.0  53.0

57 9 83 GER-250 Vogt Hans jun. CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:20:13 3   3.0  53.0

58 10 88 13 Geißler Marika DHH J 80 7 98 DNC  50.0 02:28:58 3   3.0  53.0

59 7 103 GER-7797 Leissl Harald CYC Star 6 97 DNC  50.0 02:32:44 3   3.0  53.0

60 10 62 DE 35 Schwanhäußer Seb. DRS Dehler 35 4 100 04:35:34 3   3.0 DNC  50.0  53.0

61 6 70 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 02:23:36 3   3.2  53.2

62 9 58 GER-058 Familie Mutard YCU Esse 850 SV 2 92 04:52:06 3   3.2 DNC  50.0  53.2

63 10 77 AUT-11 Loos Carlo CYC Lago 26 2 95 DNC  50.0 02:16:16 4   4.0  54.0

64 11 110 GER-272 Adä Markus CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:20:36 4   4.0  54.0

65 10 71 GER-465 Jansen Michaela CYC Melges 24 3 92 DNC  50.0 02:21:01 4   4.0  54.0

66 12 96 199 Hespe Martin Sunbeam S22 5 115 DNC  50.0 02:31:55 4   4.0  54.0

67 8 82 GER-1587 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:33:16 4   4.0  54.0

68 7 3 GER-760 Sterff Robert SRS Corsair 760 Tri 1 91 05:22:23 4   4.4 DNC  50.0  54.4

69 11 74 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC  50.0 02:17:44 5   5.0  55.0

70 11 76 IT Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC  50.0 02:23:46 5   5.0  55.0

71 12 78 SUI-86 Krausenecker Dr. Christian CYC Aphrodite 101 4 98 DNC  50.0 02:24:44 5   5.0  55.0

72 9 86 GER-548 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:35:08 5   5.0  55.0

73 12 7 GER-7 Wittenberg Olaf LYCC Seascape 24 3 98 04:40:59 5   5.0 DNC  50.0  55.0

74 12 87 GER-20 Ficht Markus LYCC One Design 2 85 DNC  50.0 02:18:43 6   6.0  56.0

75 13 72 GER-2035 Gerlach Henri CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:25:00 6   6.0  56.0

76 11 97 GER-1063 di Piro Marco DHH J 80 7 98 DNC  50.0 02:41:01 6   6.0  56.0

76 11 99 GER-1351 Chobrak Rolf DHH J 80 7 98 DNC  50.0 02:41:01 6   6.0  56.0

78 14 91 163 Dörfler Christian CYC Lacustre 4 101 DNC  50.0 02:25:07 7   7.0  57.0

79 10 84 AUT-200 Schulte Dirk CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:38:53 7   7.0  57.0

80 15 9 GER-9 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 04:42:24 7   7.0 DNC  50.0  57.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  65 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

81 8 92 ITA-31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 78 DNC  50.0 02:51:54 7   7.2  57.2

82 13 28 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 05:06:10 7   7.2 DNC  50.0  57.2

83 16 111 GER-238 Schön Michael CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:25:11 8   8.0  58.0

84 17 48 GER-38 Kuhlmann Werner SVGH Dehler 34SV 4 96 04:49:07 8   8.0 DNC  50.0  58.0

85 13 57 GER-1074 Gaßner Christoph SRV J 70 3 97 04:52:18 8   8.0 DNC  50.0  58.0

86 14 89 ITA 81 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC  50.0 02:22:27 9   9.0  59.0

87 13 108 GER-1 Hofer Bernhard YCU First 211 5 115 DNC  50.0 02:41:46 9   9.0  59.0

88 15 109 GER 72 Ihrenberger Familie CYC Joker 2 92 DNC  50.0 02:23:35 10  10.0  60.0

89 14 100 GER-106 Team Funke WSG Helium 765 SV 3 100 DNC  50.0 02:36:22 10  10.0  60.0

90 11 15 111 Janker Tobias Laser 6 113 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

90 11 60 GER-1360 Heine Frank SRV H-Boot 6 106 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

90 12 59 G 15 Janus Friedrich SRV Soling 6 100 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

90 13 8 GER-3843 Toelen Michel SCCF Conger 6 118 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

94 16 101 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 2 91 DNC  50.0 02:23:41 11  11.0  61.0

95 15 95 GER-1535 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:51:23 11  11.0  61.0

96 18 104 GER-5 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC  50.0 02:33:41 12  12.0  62.0

97 15 81 HUN-8004 Brandt Thorsten CYC Pauger Code 8 3 89 DNC  50.0 02:37:47 12  12.0  62.0

98 14 106 19 Martin Dr. Adalbert SCBC Bavaria 29 5 110 DNC  50.0 02:49:06 12  12.0  62.0

99 16 25 GBR 7090NLissewski Dieter VSAC Hunter 707 3 103 05:41:38 12  12.0 DNC  50.0  62.0

100 17 79 GER-25 Ostermair Markus CYC Int. 14 ft. 2 88 DNC  50.0 02:25:23 13  13.0  63.0

101 15 5 GER-77 Lechner Rudolf YCU BB 17 5 119 DNF 9  13.0 DNC  50.0  63.0

102 18 113 GER-015 Bär Julia Joker 2 92 DNC  50.0 02:26:21 14  14.0  64.0

103 19 98 GER Hubert-Reh Hannes CYC Senorita H. 4 100 DNC  50.0 02:37:28 14  14.0  64.0

104 20 12 P 141 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 DNC  50.0 02:38:42 15  15.0  65.0

105 19 75 G-9976 Camerer Christian CYC Asso 99 2 90 DNC  50.0 02:27:57 16  16.0  66.0

106 21 107 GER-75 Lechner Rudolf YCU 4 106 DNC  50.0 02:39:39 16  16.0  66.0

107 20 112 GER-86 Lienhart Christoph SCHC Joker 2 92 DNC  50.0 02:34:24 18  18.0  68.0

108 21 80 GER-16 Team Sinope DHH Saphire 27 2 93 DNC  50.0 02:41:58 19  19.0  69.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   6 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 22 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 70 05:21:02 2   2.4 02:18:41 2   2.2   4.6

11 2 54 GER-7 Neumayer Alexander SPS Trimaran 1 102 05:00:25 1   1.4 02:38:57 6   6.2   7.6

12 3 27 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 74 05:21:10 3   3.4 02:24:04 4   4.2   7.6

14 4 19 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 72 DNF 6   7.4 02:09:53 1   1.2   8.6

19 5 16 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 74 05:24:49 5   5.4 02:26:15 5   5.2  10.6

61 6 70 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 73 DNC  50.0 02:23:36 3   3.2  53.2

68 7 3 GER-760 Sterff Robert SRS Corsair 760 Tri 1 91 05:22:23 4   4.4 DNC  50.0  54.4

81 8 92 ITA-31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 78 DNC  50.0 02:51:54 7   7.2  57.2

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   7 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

16 1 29 GER-23 Rammelsberger Uwe LYCC one design 2 85 04:30:14 2   2.2 02:20:22 7   7.0   9.2

25 2 30 50 Grauer Joachim VSAC Toucan SV 2 90 04:52:18 4   4.2 02:20:58 8   8.0  12.2

35 3 38 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 04:17:38 1   1.2 02:27:04 15  15.0  16.2

41 4 20 7030 Badent Rainer LYCC Farr 30 2 91 04:58:20 6   6.2 02:24:57 12  12.0  18.2

47 5 43 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 04:54:52 5   5.2 02:31:42 17  17.0  22.2

49 6 93 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 DNC  50.0 02:10:19 1   1.0  51.0

53 7 73 GER-74 Fricke Leopold CYC Asso 99 2 90 DNC  50.0 02:13:00 2   2.0  52.0

56 8 102 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC  50.0 02:13:46 3   3.0  53.0

62 9 58 GER-058 Familie Mutard YCU Esse 850 SV 2 92 04:52:06 3   3.2 DNC  50.0  53.2

63 10 77 AUT-11 Loos Carlo CYC Lago 26 2 95 DNC  50.0 02:16:16 4   4.0  54.0

69 11 74 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC  50.0 02:17:44 5   5.0  55.0

74 12 87 GER-20 Ficht Markus LYCC One Design 2 85 DNC  50.0 02:18:43 6   6.0  56.0

82 13 28 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 05:06:10 7   7.2 DNC  50.0  57.2

86 14 89 ITA 81 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC  50.0 02:22:27 9   9.0  59.0

88 15 109 GER 72 Ihrenberger Familie CYC Joker 2 92 DNC  50.0 02:23:35 10  10.0  60.0

94 16 101 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 2 91 DNC  50.0 02:23:41 11  11.0  61.0

100 17 79 GER-25 Ostermair Markus CYC Int. 14 ft. 2 88 DNC  50.0 02:25:23 13  13.0  63.0

102 18 113 GER-015 Bär Julia Joker 2 92 DNC  50.0 02:26:21 14  14.0  64.0

105 19 75 G-9976 Camerer Christian CYC Asso 99 2 90 DNC  50.0 02:27:57 16  16.0  66.0

107 20 112 GER-86 Lienhart Christoph SCHC Joker 2 92 DNC  50.0 02:34:24 18  18.0  68.0

108 21 80 GER-16 Team Sinope DHH Saphire 27 2 93 DNC  50.0 02:41:58 19  19.0  69.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 17 GER-55 Team Stapff YCU Skippi 650 r 3 101 04:32:23 1   1.0 02:19:26 3   3.0   4.0

5 2 6 21 Team Eisheuer SCPC Skippi 650 3 101 04:39:08 4   4.0 02:16:44 2   2.0   6.0

9 3 21 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 04:46:50 6   6.0 02:14:01 1   1.0   7.0

18 4 13 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 3 97 04:36:29 2   2.0 02:35:18 8   8.0  10.0

30 5 26 GER-101 Eisheuer Reinhard SCPC Electra 20 3 108 04:38:43 3   3.0 02:37:42 11  11.0  14.0

33 6 31 GER-333 Engelmann Meg SCHC FD 3 94 04:57:39 10  10.0 02:32:45 6   6.0  16.0

39 7 66 GER-150 Rauhaus Jürgen SCBC FD 3 94 04:56:48 9   9.0 02:35:41 9   9.0  18.0

40 8 65 GER-50 Rauhaus William SCBC FD 3 94 05:00:07 11  11.0 02:34:31 7   7.0  18.0

44 9 2 AUT-56 Reichl Hans-P. UYCW Seascape 24 3 98 04:50:13 7   7.0 02:38:14 13  13.0  20.0

65 10 71 GER-465 Jansen Michaela CYC Melges 24 3 92 DNC  50.0 02:21:01 4   4.0  54.0

70 11 76 IT Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC  50.0 02:23:46 5   5.0  55.0

73 12 7 GER-7 Wittenberg Olaf LYCC Seascape 24 3 98 04:40:59 5   5.0 DNC  50.0  55.0

85 13 57 GER-1074 Gaßner Christoph SRV J 70 3 97 04:52:18 8   8.0 DNC  50.0  58.0

89 14 100 GER-106 Team Funke WSG Helium 765 SV 3 100 DNC  50.0 02:36:22 10  10.0  60.0

97 15 81 HUN-8004 Brandt Thorsten CYC Pauger Code 8 3 89 DNC  50.0 02:37:47 12  12.0  62.0

99 16 25 GBR 7090NLissewski Dieter VSAC Hunter 707 3 103 05:41:38 12  12.0 DNC  50.0  62.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 Wertungsgruppe 4 = Cupper Seite  7

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

6 1 42 GER-33 Die Buchner's SCIW Bav.34 speed 4 100 04:37:58 5   5.0 02:18:11 1   1.0   6.0

29 2 63 G-43 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 4 103 04:36:57 4   4.0 02:29:10 10  10.0  14.0

38 3 47 GER-60 Mittermaier Josef SCCF Diamant 3000 4 94 04:50:46 9   9.0 02:26:07 9   9.0  18.0

42 4 1 GER-80 Löbelenz Dr. Mathias WHW J92 4 100 04:39:07 6   6.0 02:36:02 13  13.0  19.0

46 5 61 GER-6 Hofmann Karl WVF Archambault 4 94 OCS 10  11.0 02:31:27 11  11.0  22.0

52 6 56 GER-8 Team Bandtlow SRV 5.5 M R 4 106 04:23:03 1   1.0 DNC  50.0  51.0

54 7 105 P-33 Hibler Hans LYCC 45er Nat.SV 4 95 DNC  50.0 02:18:43 2   2.0  52.0

55 8 4 28 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 102 04:31:19 2   2.0 DNC  50.0  52.0

57 9 83 GER-250 Vogt Hans jun. CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:20:13 3   3.0  53.0

60 10 62 DE 35 Schwanhäußer Seb. DRS Dehler 35 4 100 04:35:34 3   3.0 DNC  50.0  53.0

64 11 110 GER-272 Adä Markus CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:20:36 4   4.0  54.0

71 12 78 SUI-86 Krausenecker Dr. Christian CYC Aphrodite 101 4 98 DNC  50.0 02:24:44 5   5.0  55.0

75 13 72 GER-2035 Gerlach Henri CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:25:00 6   6.0  56.0

78 14 91 163 Dörfler Christian CYC Lacustre 4 101 DNC  50.0 02:25:07 7   7.0  57.0

80 15 9 GER-9 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 04:42:24 7   7.0 DNC  50.0  57.0

83 16 111 GER-238 Schön Michael CYC L 95 4 95 DNC  50.0 02:25:11 8   8.0  58.0

84 17 48 GER-38 Kuhlmann Werner SVGH Dehler 34SV 4 96 04:49:07 8   8.0 DNC  50.0  58.0

96 18 104 GER-5 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC  50.0 02:33:41 12  12.0  62.0

103 19 98 GER Hubert-Reh Hannes CYC Senorita H. 4 100 DNC  50.0 02:37:28 14  14.0  64.0

104 20 12 P 141 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 DNC  50.0 02:38:42 15  15.0  65.0

106 21 107 GER-75 Lechner Rudolf YCU 4 106 DNC  50.0 02:39:39 16  16.0  66.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 Wertungsgruppe 5 = Racer Seite  8

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

2 1 44 GER-2017 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 1/2 T 5 102 04:27:55 2   2.0 02:30:07 2   2.0   4.0

13 2 53 GER-430 Bartel Hannes SGK First Class 8 5 102 04:33:57 3   3.0 02:34:12 5   5.0   8.0

17 3 23 GER-3377 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 5 102 04:34:25 4   4.0 02:34:14 6   6.0  10.0

21 4 36 DE 0000 Roggendorf Dr. David VSaC Dehler sprinta 5 108 05:12:31 8   8.0 02:31:20 3   3.0  11.0

26 5 10 Ernst Wolf-Dieter YCU Albin Accent 5 111 04:49:19 5   5.0 02:36:45 8   8.0  13.0

31 6 37 GER-95 Lessig Phillip WVG Condor 7 SV 5 122 OCS 9  13.0 02:28:38 1   1.0  14.0

36 7 40 GER-49 Schmidt Axel WSG Tabasco 26 S 5 103 04:50:51 6   6.0 02:43:41 11  11.0  17.0

37 8 14 G-2013 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 05:01:07 7   7.0 02:41:51 10  10.0  17.0

45 9 32 237 Kleine Harald SCCF Dufour 18 5 113 OCS 9  13.0 02:36:42 7   7.0  20.0

48 10 34 36 Schilling Jutta SSCA Sunbeam 26 5 112 DNF 9  13.0 02:50:41 13  13.0  26.0

51 11 52 G 11 Brendecke Arndt SCCF Cometino 800 5 111 04:12:01 1   1.0 DNC  50.0  51.0

66 12 96 199 Hespe Martin Sunbeam S22 5 115 DNC  50.0 02:31:55 4   4.0  54.0

87 13 108 GER-1 Hofer Bernhard YCU First 211 5 115 DNC  50.0 02:41:46 9   9.0  59.0

98 14 106 19 Martin Dr. Adalbert SCBC Bavaria 29 5 110 DNC  50.0 02:49:06 12  12.0  62.0

101 15 5 GER-77 Lechner Rudolf YCU BB 17 5 119 DNF 9  13.0 DNC  50.0  63.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 Wertungsgruppe 6 = Einheitsklasse Seite  9

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

8 1 24 GER-1374 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 05:05:32 4   4.0 02:30:05 2   2.0   6.0

10 2 51 GER-1259 Knauer Nicole YCG Dyas 6 103 04:37:14 1   1.0 02:38:52 6   6.0   7.0

20 3 50 AUT-1118 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 04:45:44 2   2.0 02:42:44 9   9.0  11.0

27 4 35 GER-3685 Gretschmal Andreas WSG Korsar 6 103 04:50:33 3   3.0 02:48:53 10  10.0  13.0

28 5 55 1262 Huber Christian SRV Dyas 6 103 05:14:42 5   5.0 02:40:29 8   8.0  13.0

50 6 85 GER-1202 Schmid Walter CYC Drachen 6 108 DNC  50.0 02:27:51 1   1.0  51.0

59 7 103 GER-7797 Leissl Harald CYC Star 6 97 DNC  50.0 02:32:44 3   3.0  53.0

67 8 82 GER-1587 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:33:16 4   4.0  54.0

72 9 86 GER-548 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:35:08 5   5.0  55.0

79 10 84 AUT-200 Schulte Dirk CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:38:53 7   7.0  57.0

90 11 15 111 Janker Tobias Laser 6 113 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

90 11 60 GER-1360 Heine Frank SRV H-Boot 6 106 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

90 12 59 G 15 Janus Friedrich SRV Soling 6 100 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

90 13 8 GER-3843 Toelen Michel SCCF Conger 6 118 DNF 6  10.0 DNC  50.0  60.0

95 15 95 GER-1535 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC  50.0 02:51:23 11  11.0  61.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 Wertungsgruppe 7 = J 80 Seite 10

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 39 GER-1493 Team GER-1493 DHH J 80 7 98 04:58:06 3   3.0 02:27:19 1   1.0   4.0

7 2 11 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 7 98 04:58:57 4   4.0 02:27:57 2   2.0   6.0

15 3 46 GER-15 Lampe Georg DHH J 80 7 98 05:01:52 5   5.0 02:30:00 4   4.0   9.0

22 4 49 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 7 98 04:44:15 1   1.0 02:41:18 11  11.0  12.0

23 5 41 GER-1384 Becker Helmut DHH J 80 7 98 04:52:17 2   2.0 02:41:02 10  10.0  12.0

24 6 18 GER-1353 Vogl Dr. Christiane DHH J 80 7 98 05:25:28 6   6.0 02:41:01 6   6.0  12.0

32 7 64 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 7 98 DNF 8  10.0 02:31:01 5   5.0  15.0

34 8 33 GER-1300 Müller Daniel DHH J 80 7 98 DNF 8  10.0 02:41:01 6   6.0  16.0

43 9 45 GER-1403 Pichotka Hansjörg DHH J 80 7 98 05:31:59 7   7.0 02:48:06 12  12.0  19.0

58 10 88 13 Geißler Marika DHH J 80 7 98 DNC  50.0 02:28:58 3   3.0  53.0

76 11 97 GER-1063 di Piro Marco DHH J 80 7 98 DNC  50.0 02:41:01 6   6.0  56.0

76 11 99 GER-1351 Chobrak Rolf DHH J 80 7 98 DNC  50.0 02:41:01 6   6.0  56.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:57 Agathon 2019



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 GRAND PRIX WERTUNG (GP) Seite 11

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  65 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 i.G. GP Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 22 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 70 03:44:43 1 10 01:37:04 2 9 19

12 2 27 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 74 03:57:39 4 7 01:46:36 4 7 14

16 3 29 GER-23 Rammelsberger Uwe LYCC one design 2 85 03:49:41 2 9 01:59:18 8 3 12

19 4 16 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 74 04:00:21 5 6 01:48:13 5 6 12

14 5 19 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 72 DNF 01:33:30 1 10 10

61 6 70 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 73 DNC 01:44:49 3 8 8

35 7 38 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 03:54:26 3 8 02:13:49 8

69 8 74 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC 01:57:04 6 5 5

25 9 30 50 Grauer Joachim VSAC Toucan SV 2 90 04:23:04 6 5 02:06:52 5

74 10 87 GER-20 Ficht Markus LYCC One Design 2 85 DNC 01:57:54 7 4 4

47 11 43 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 04:25:22 7 4 02:16:31 4

18 12 13 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 3 97 04:28:11 8 3 02:30:38 3

62 13 58 GER-058 Familie Mutard YCU Esse 850 SV 2 92 04:28:43 9 2 DNC 2

53 14 73 GER-74 Fricke Leopold CYC Asso 99 2 90 DNC 01:59:42 9 2 2

49 15 93 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 DNC 01:59:53 10 1 1

41 16 20 7030 Badent Rainer LYCC Farr 30 2 91 04:31:29 10 1 02:11:54 1

Wertungssystem, geändert am 19.08.2012: 

die RÄNGE 1 BIS 10 DES ZIELEINLAUFES ERHALTEN 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 UND 1 PUNKT(E)

Prien, am 23.06.2019 um 13:19:59 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 CLUBWERTUNGEN NACH PUNKTEN Seite 12

Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer

 1. Platz DHH  :  53.0   Punkte SCCF 7 Boote CYC 27 Boote

 2. Platz SCBC  :  56.0   Punkte SRV 7 Boote DHH 11 Boote

 3. Platz SCCF  :  82.0   Punkte DHH 6 Boote SCBC 6 Boote

 4. Platz CYC  : 130.0   Punkte YCU 6 Boote SCCF 5 Boote

 5. Platz SRV  : 154.4   Punkte SCBC 5 Boote YCU 5 Boote

 6. Platz YCU  : 179.2   Punkte CYC 3 Boote LYCC 4 Boote

 7. Platz LYCC  : 190.4   Punkte LYCC 3 Boote SRV 4 Boote

SRS 3 Boote WVF 3 Boote

SCPC 2 Boote BSCF 2 Boote

VSAC 2 Boote SCPC 2 Boote

WVF 2 Boote SRS 2 Boote

YCG 2 Boote YCG 2 Boote

BSCF 1 Boot DCC 1 Boot

DCC 1 Boot SSCA 1 Boot

SSCA 1 Boot VSAC 1 Boot

CLUBWERTUNGEN NACH TEILNEHMERZAHL

Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer

 1. Platz CYC  : 30   Teilnahmen an Regatten SCCF 7 Boote CYC 27 Boote

 2. Platz DHH  : 17   Teilnahmen an Regatten SRV 7 Boote DHH 11 Boote

 3. Platz SCCF  : 12   Teilnahmen an Regatten DHH 6 Boote SCBC 6 Boote

 4. Platz SCBC  : 11   Teilnahmen an Regatten YCU 6 Boote SCCF 5 Boote

 4. Platz SRV  : 11   Teilnahmen an Regatten SCBC 5 Boote YCU 5 Boote

 4. Platz YCU  : 11   Teilnahmen an Regatten CYC 3 Boote LYCC 4 Boote

 7. Platz LYCC  : 7   Teilnahmen an Regatten LYCC 3 Boote SRV 4 Boote

 8. Platz SRS  : 5   Teilnahmen an Regatten SRS 3 Boote WVF 3 Boote

 8. Platz WVF  : 5   Teilnahmen an Regatten SCPC 2 Boote BSCF 2 Boote

10. Platz SCPC  : 4   Teilnahmen an Regatten VSAC 2 Boote SCPC 2 Boote

10. Platz YCG  : 4   Teilnahmen an Regatten WVF 2 Boote SRS 2 Boote

12. Platz BSCF  : 3   Teilnahmen an Regatten YCG 2 Boote YCG 2 Boote

12. Platz VSAC  : 3   Teilnahmen an Regatten BSCF 1 Boot DCC 1 Boot

14. Platz DCC  : 2   Teilnahmen an Regatten DCC 1 Boot SSCA 1 Boot

14. Platz SSCA  : 2   Teilnahmen an Regatten SSCA 1 Boot VSAC 1 Boot

Prien, am 23.06.2019 um 13:20:02 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben

Konrad
Hervorheben



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 Zwischenwertung nach 2 Wettfahrten am 23.06.2019 Seite 13

Nur 1 Wertungsgruppe (intern) YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Bug Teilnehmer :  65 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 29 GER-23 Rammelsberger Uwe LYCC one design 85 04:30:14 5    5.0 02:20:22 15   15.0  20.0

2 17 GER-55 Team Stapff YCU Skippi 650 r 101 04:32:23 7    7.0 02:19:26 13   13.0  20.0

3 42 GER-33 Die Buchner's SCIW Bav.34 speed 100 04:37:58 14   14.0 02:18:11 9    9.0  23.0

4 6 21 Team Eisheuer SCPC Skippi 650 101 04:39:08 17   17.0 02:16:44 7    7.0  24.0

5 21 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 97 04:46:50 22   22.0 02:14:01 5    5.0  27.0

6 38 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 91 04:17:38 2    2.0 02:27:04 34   34.0  36.0

7 44 GER-2017 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 1/2 T 102 04:27:55 4    4.0 02:30:07 44   44.0  48.0

8 30 50 Grauer Joachim VSAC Toucan SV 90 04:52:18 31   31.0 02:20:58 17   17.0  48.0

9 63 G-43 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 103 04:36:57 12   12.0 02:29:10 41   41.0  53.0

10 22 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 70 05:21:02 47   47.0 02:18:41 10   10.0  57.0

11 47 GER-60 Mittermaier Josef SCCF Diamant 3000 94 04:50:46 27   27.0 02:26:07 31   31.0  58.0

12 53 GER-430 Bartel Hannes SGK First Class 8 102 04:33:57 8    8.0 02:34:12 54   54.0  62.0

13 20 7030 Badent Rainer LYCC Farr 30 91 04:58:20 37   37.0 02:24:57 26   26.0  63.0

14 23 GER-3377 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 102 04:34:25 9    9.0 02:34:14 55   55.0  64.0

15 19 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 72 DNF 66   66.0 02:09:53 1    1.0  67.0

16 93 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 92 DNC   66.0 02:10:19 2    2.0  68.0

17 73 GER-74 Fricke Leopold CYC Asso 99 90 DNC   66.0 02:13:00 3    3.0  69.0

18 13 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 97 04:36:29 11   11.0 02:35:18 59   59.0  70.0

19 102 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 90 DNC   66.0 02:13:46 4    4.0  70.0

20 39 GER-1493 Team GER-1493 DHH J 80 98 04:58:06 36   36.0 02:27:19 35   35.0  71.0

21 27 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 74 05:21:10 48   48.0 02:24:04 24   24.0  72.0

22 77 AUT-11 Loos Carlo CYC Lago 26 95 DNC   66.0 02:16:16 6    6.0  72.0

23 74 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 85 DNC   66.0 02:17:44 8    8.0  74.0

24 11 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 98 04:58:57 38   38.0 02:27:57 37   37.0  75.0

25 1 GER-80 Löbelenz Dr. Mathias WHW J92 100 04:39:07 16   16.0 02:36:02 61   61.0  77.0

26 105 P-33 Hibler Hans LYCC 45er Nat.SV 95 DNC   66.0 02:18:43 11   11.0  77.0

26 87 GER-20 Ficht Markus LYCC One Design 85 DNC   66.0 02:18:43 11   11.0  77.0

28 83 GER-250 Vogt Hans jun. CYC L 95 95 DNC   66.0 02:20:13 14   14.0  80.0

29 26 GER-101 Eisheuer Reinhard SCPC Electra 20 108 04:38:43 15   15.0 02:37:42 66   66.0  81.0

30 43 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 90 04:54:52 33   33.0 02:31:42 48   48.0  81.0

31 16 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 74 05:24:49 50   50.0 02:26:15 32   32.0  82.0

32 110 GER-272 Adä Markus CYC L 95 95 DNC   66.0 02:20:36 16   16.0  82.0

33 51 GER-1259 Knauer Nicole YCG Dyas 103 04:37:14 13   13.0 02:38:52 70   70.0  83.0

34 46 GER-15 Lampe Georg DHH J 80 98 05:01:52 42   42.0 02:30:00 42   42.0  84.0

35 71 GER-465 Jansen Michaela CYC Melges 24 92 DNC   66.0 02:21:01 18   18.0  84.0

36 89 ITA 81 Tripp Bernhard CYC Joker 92 DNC   66.0 02:22:27 19   19.0  85.0

37 31 GER-333 Engelmann Meg SCHC FD 94 04:57:39 35   35.0 02:32:45 51   51.0  86.0

38 24 GER-1374 vom Berge Thomas CYC H-Boot 106 05:05:32 43   43.0 02:30:05 43   43.0  86.0

39 109 GER 72 Ihrenberger Familie CYC Joker 92 DNC   66.0 02:23:35 20   20.0  86.0

40 70 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 73 DNC   66.0 02:23:36 21   21.0  87.0

Prien, am 23.06.2019 um 13:20:02 Agathon 2019

Konrad
Hervorheben



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2019 Zwischenwertung nach 2 Wettfahrten am 23.06.2019 Seite 14

Nur 1 Wertungsgruppe (intern) YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Bug Teilnehmer :  65 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

41 10 Ernst Wolf-Dieter YCU Albin Accent 111 04:49:19 24   24.0 02:36:45 64   64.0  88.0

42 101 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 91 DNC   66.0 02:23:41 22   22.0  88.0

43 76 IT Saemmer Alexander CYC UFO 22 97 DNC   66.0 02:23:46 23   23.0  89.0

44 36 DE 0000 Roggendorf Dr. David VSaC Dehler sprinta 108 05:12:31 45   45.0 02:31:20 46   46.0  91.0

45 78 SUI-86 Krausenecker Dr. Christian CYC Aphrodite 101 98 DNC   66.0 02:24:44 25   25.0  91.0

46 2 AUT-56 Reichl Hans-P. UYCW Seascape 24 98 04:50:13 25   25.0 02:38:14 68   68.0  93.0

47 72 GER-2035 Gerlach Henri CYC L 95 95 DNC   66.0 02:25:00 27   27.0  93.0

48 52 G 11 Brendecke Arndt SCCF Cometino 800 111 04:12:01 1    1.0 DNC   92.0  93.0

49 66 GER-150 Rauhaus Jürgen SCBC FD 94 04:56:48 34   34.0 02:35:41 60   60.0  94.0

50 91 163 Dörfler Christian CYC Lacustre 101 DNC   66.0 02:25:07 28   28.0  94.0

51 111 GER-238 Schön Michael CYC L 95 95 DNC   66.0 02:25:11 29   29.0  95.0

52 56 GER-8 Team Bandtlow SRV 5.5 M R 106 04:23:03 3    3.0 DNC   92.0  95.0

53 65 GER-50 Rauhaus William SCBC FD 94 05:00:07 39   39.0 02:34:31 57   57.0  96.0

54 79 GER-25 Ostermair Markus CYC Int. 14 ft. 88 DNC   66.0 02:25:23 30   30.0  96.0

55 4 28 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 102 04:31:19 6    6.0 DNC   92.0  98.0

56 113 GER-015 Bär Julia Joker 92 DNC   66.0 02:26:21 33   33.0  99.0

57 49 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 98 04:44:15 20   20.0 02:41:18 80   80.0 100.0

58 85 GER-1202 Schmid Walter CYC Drachen 108 DNC   66.0 02:27:51 36   36.0 102.0

59 62 DE 35 Schwanhäußer Seb. DRS Dehler 35 100 04:35:34 10   10.0 DNC   92.0 102.0

60 75 G-9976 Camerer Christian CYC Asso 99 90 DNC   66.0 02:27:57 37   37.0 103.0

61 50 AUT-1118 Bauersachs Konrad SRV Tempest 100 04:45:44 21   21.0 02:42:44 84   84.0 105.0

62 37 GER-95 Lessig Phillip WVG Condor 7 SV 122 OCS 66   66.0 02:28:38 39   39.0 105.0

63 88 13 Geißler Marika DHH J 80 98 DNC   66.0 02:28:58 40   40.0 106.0

64 41 GER-1384 Becker Helmut DHH J 80 98 04:52:17 30   30.0 02:41:02 79   79.0 109.0

65 7 GER-7 Wittenberg Olaf LYCC Seascape 24 98 04:40:59 18   18.0 DNC   92.0 110.0

66 64 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 98 DNF 66   66.0 02:31:01 45   45.0 111.0

67 9 GER-9 Lechner Thomas YCU Condor 9 98 04:42:24 19   19.0 DNC   92.0 111.0

68 54 GER-7 Neumayer Alexander SPS Trimaran 102 05:00:25 40   40.0 02:38:57 72   72.0 112.0

69 40 GER-49 Schmidt Axel WSG Tabasco 26 S 103 04:50:51 28   28.0 02:43:41 85   85.0 113.0

70 35 GER-3685 Gretschmal Andreas WSG Korsar 103 04:50:33 26   26.0 02:48:53 87   87.0 113.0

71 61 GER-6 Hofmann Karl WVF Archambault 94 OCS 66   66.0 02:31:27 47   47.0 113.0

72 96 199 Hespe Martin Sunbeam S22 115 DNC   66.0 02:31:55 49   49.0 115.0

73 48 GER-38 Kuhlmann Werner SVGH Dehler 34SV 96 04:49:07 23   23.0 DNC   92.0 115.0

74 103 GER-7797 Leissl Harald CYC Star 97 DNC   66.0 02:32:44 50   50.0 116.0

75 82 GER-1587 Fink Josef CYC H-Boot 106 DNC   66.0 02:33:16 52   52.0 118.0

76 104 GER-5 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 98 DNC   66.0 02:33:41 53   53.0 119.0

77 55 1262 Huber Christian SRV Dyas 103 05:14:42 46   46.0 02:40:29 74   74.0 120.0

78 58 GER-058 Familie Mutard YCU Esse 850 SV 92 04:52:06 29   29.0 DNC   92.0 121.0

79 112 GER-86 Lienhart Christoph SCHC Joker 92 DNC   66.0 02:34:24 56   56.0 122.0

80 14 G-2013 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 108 05:01:07 41   41.0 02:41:51 82   82.0 123.0
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Nur 1 Wertungsgruppe (intern) YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy 50-Jahrregatta Feldw. Langstrecke Weitsee Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Bug Teilnehmer :  65 Teilnehmer :  91 Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Teilnehmer :    Pkt.

 ges. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

81 57 GER-1074 Gaßner Christoph SRV J 70 97 04:52:18 31   31.0 DNC   92.0 123.0

82 86 GER-548 Obermaier Franz CYC H-Boot 106 DNC   66.0 02:35:08 58   58.0 124.0

83 18 GER-1353 Vogl Dr. Christiane DHH J 80 98 05:25:28 51   51.0 02:41:01 75   75.0 126.0

84 100 GER-106 Team Funke WSG Helium 765 SV 100 DNC   66.0 02:36:22 62   62.0 128.0

85 32 237 Kleine Harald SCCF Dufour 18 113 OCS 66   66.0 02:36:42 63   63.0 129.0

86 98 GER Hubert-Reh Hannes CYC Senorita H. 100 DNC   66.0 02:37:28 65   65.0 131.0

87 81 HUN-8004 Brandt Thorsten CYC Pauger Code 8 89 DNC   66.0 02:37:47 67   67.0 133.0

88 12 P 141 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 99 DNC   66.0 02:38:42 69   69.0 135.0

89 28 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 90 05:06:10 44   44.0 DNC   92.0 136.0

90 84 AUT-200 Schulte Dirk CYC H-Boot 106 DNC   66.0 02:38:53 71   71.0 137.0

91 45 GER-1403 Pichotka Hansjörg DHH J 80 98 05:31:59 52   52.0 02:48:06 86   86.0 138.0

92 107 GER-75 Lechner Rudolf YCU 106 DNC   66.0 02:39:39 73   73.0 139.0

93 33 GER-1300 Müller Daniel DHH J 80 98 DNF 66   66.0 02:41:01 75   75.0 141.0

93 97 GER-1063 di Piro Marco DHH J 80 98 DNC   66.0 02:41:01 75   75.0 141.0

93 99 GER-1351 Chobrak Rolf DHH J 80 98 DNC   66.0 02:41:01 75   75.0 141.0

96 3 GER-760 Sterff Robert SRS Corsair 760 Tri 91 05:22:23 49   49.0 DNC   92.0 141.0

97 25 GBR 7090NLissewski Dieter VSAC Hunter 707 103 05:41:38 53   53.0 DNC   92.0 145.0

98 108 GER-1 Hofer Bernhard YCU First 211 115 DNC   66.0 02:41:46 81   81.0 147.0

99 80 GER-16 Team Sinope DHH Saphire 27 93 DNC   66.0 02:41:58 83   83.0 149.0

100 106 19 Martin Dr. Adalbert SCBC Bavaria 29 110 DNC   66.0 02:49:06 88   88.0 154.0

101 34 36 Schilling Jutta SSCA Sunbeam 26 112 DNF 66   66.0 02:50:41 89   89.0 155.0

102 95 GER-1535 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 106 DNC   66.0 02:51:23 90   90.0 156.0

103 92 ITA-31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 78 DNC   66.0 02:51:54 91   91.0 157.0

104 5 GER-77 Lechner Rudolf YCU BB 17 119 DNF 66   66.0 DNC   92.0 158.0

104 15 111 Janker Tobias Laser 113 DNF 66   66.0 DNC   92.0 158.0

104 60 GER-1360 Heine Frank SRV H-Boot 106 DNF 66   66.0 DNC   92.0 158.0

104 59 G 15 Janus Friedrich SRV Soling 100 DNF 66   66.0 DNC   92.0 158.0

104 8 GER-3843 Toelen Michel SCCF Conger 118 DNF 66   66.0 DNC   92.0 158.0
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